

## OKRSEK č.4

Příloha č. 1

				Cena po navýšení bez DPH	
Ceníková položka	Název činnosti	Jednotka	Četnost prací	Cena za jednotku (navýšení o 0,8%+4,3%)	Cena celkem bez DPH
	Intenzivní plochy (3 ha)-sečení 5x	m2	150 000	0,65	97 624,80
	Extenzivní plochy (40 ha)-sečení 5x	m2	2 000 000	0,65	1 301 664,00
	Jarní výhrab a odvoz (40 ha)	m2	400 000	0,18	72 092,16
	Podzimní sběr listí včetně odvozu (40 ha)	m2	400 000	0,30	120 153,60
	Sečení ostatních ploch (100 ha)	m2	1 000 000	0,60	600 768,00
	Skládkovné zeleného odpadu-kompostárna	t	1 430	150,19	214 774,56
	Ořez stromů a keřů	hodina	350	350,45	122 656,80
	Svozy zeleného odpadu	hodina	500	190,24	95 121,60
111 10-11..	Odstranění ruderálního porostu mechanicky s naložením, odvozem shrabků do 20 km a se složením	m2			
111 10-1111	v rovině nebo na svahu do 1:5 (30 ha)	m2	300 000	0,30	90 115,20
111 10-1112	na svahu přes 1:5 do 1:2 (10 ha)	m2	100 000	0,30	30 038,40
111 10-1113	na svahu přes 1:2 do 1:1 (10 ha)	m2	100 000	0,40	40 051,20
112 10-11..	Pokácení stromu s rozřezáním a odstranění větví a kmene do vzdálenosti 20 m se složením na hromady nebo s naložením na dopravní prostředek	ks			
	<i>v rovině nebo na svahu 1:5 listnatého o průměru kmene na řezné ploše pařezu</i>				
112 10-1111	do 200 mm	ks	5	80,10	400,51
112 10-1112	přes 200 do 300 mm	ks	5	100,13	500,64
112 10-1113	přes 300 do 400 mm	ks	5	350,45	1 752,24
112 10-1114	přes 400 do 500 mm	ks	5	550,70	2 753,52
112 10-1115	přes 500 do 600 mm	ks	5	1 001,28	5 006,40
112 10-1116	přes 600 do 700 mm	ks	5	1 201,54	6 007,68
112 10-1117	přes 700 do 800 mm	ks	5	2 102,69	10 513,44
112 10-1118	přes 800 do 900 mm	ks	5	2 202,82	11 014,08
112 10-1119	přes 900 do 1000 mm	ks	5	3 003,84	15 019,20
	<i>v rovině nebo na svahu 1:5 jehličnatého o průměru kmene na řezné ploše pařezu</i>	ks			
112 10-1221	do 200 mm	ks	5	70,09	350,45
112 10-1222	přes 200 do 300 mm	ks	5	80,10	400,51
112 10-1223	přes 300 do 400 mm	ks	5	170,22	851,09
112 10-1224	přes 400 do 500 mm	ks	5	220,28	1 101,41
112 10-1225	přes 500 do 600 mm	ks	5	320,41	1 602,05

Ceníková položka	Název činnosti	Jednotka	Četnost prací	Cena po navýšení bez DPH	
				Cena za jednotku (navýšení o 0,8%+4,3%)	Cena celkem bez DPH
112 10-1226	přes 600 do 700 mm	ks	5	700,90	3 504,48
112 10-1227	přes 700 do 800 mm	ks	5	1 201,54	6 007,68
112 10-1228	přes 800 do 900 mm	ks	5	1 301,66	6 508,32
112 10-1229	přes 900 do 1000 mm	ks	5	1 501,92	7 509,60
	<i>na svahu 1:5 do 1:2 listnatého o průměru kmene na řezné ploše pařezu</i>				
112 10-1131	do 200 mm	ks	5	100,13	500,64
112 10-1132	přes 200 do 300 mm	ks	5	140,18	700,89
112 10-1133	přes 300 do 400 mm	ks	5	550,70	2 753,52
112 10-1134	přes 400 do 500 mm	ks	5	1 401,79	7 008,96
112 10-1135	přes 500 do 600 mm	ks	5	1 802,30	9 011,52
112 10-1136	přes 600 do 700 mm	ks	5	2 202,82	11 014,08
112 10-1137	přes 700 do 800 mm	ks	5	3 003,84	15 019,20
112 10-1138	přes 800 do 900 mm	ks	5	4 005,12	20 025,60
112 10-1139	přes 900 do 1000 mm	ks	5	6 007,68	30 038,40
	<i>na svahu 1:5 do 1:2 jehličnatého o průměru kmene na řezné ploše pařezu</i>				
112 10-1241	do 200 mm	ks	5	80,10	400,51
112 10-1242	přes 200 do 300 mm	ks	5	110,14	550,70
112 10-1243	přes 300 do 400 mm	ks	5	250,32	1 251,60
112 10-1244	přes 400 do 500 mm	ks	5	600,77	3 003,84
112 10-1245	přes 500 do 600 mm	ks	5	1 201,54	6 007,68
112 10-1246	přes 600 do 700 mm	ks	5	1 401,79	7 008,96
112 10-1247	přes 700 do 800 mm	ks	5	2 403,07	12 015,36
112 10-1248	přes 800 do 900 mm	ks	5	2 603,33	13 016,64
112 10-1249	přes 900 do 1000 mm	ks	5	3 003,84	15 019,20
	<i>na svahu 1:2 do 1:1 listnatého o průměru kmene na řezné ploše pařezu</i>				
112 10-1151	do 200 mm	ks	5	120,15	600,77
112 10-1152	přes 200 do 300 mm	ks	5	160,21	801,03
112 10-1153	přes 300 do 400 mm	ks	5	600,77	3 003,84
112 10-1154	přes 400 do 500 mm	ks	5	1 602,05	8 010,24
112 10-1155	přes 500 do 600 mm	ks	5	2 002,56	10 012,80
112 10-1156	přes 600 do 700 mm	ks	5	2 503,20	12 516,00
112 10-1157	přes 700 do 800 mm	ks	5	4 505,76	22 528,80
112 10-1158	přes 800 do 900 mm	ks	5	5 006,40	25 032,00
112 10-1159	přes 900 do 1000 mm	ks	5	7 008,96	35 044,80
	<i>na svahu 1:2 do 1:1 jehličnatého o průměru kmene na řezné ploše pařezu</i>				

Ceníková položka	Název činnosti	Jednotka	Četnost prací	Cena po navýšení bez DPH	
				Cena za jednotku (navýšení o 0,8%+4,3%)	Cena celkem bez DPH
112 10-1261	do 200 mm	ks	5	140,18	700,89
112 10-1262	přes 200 do 300 mm	ks	5	220,28	1 101,41
112 10-1263	přes 300 do 400 mm	ks	5	300,38	1 501,92
112 10-1264	přes 400 do 500 mm	ks	5	650,83	3 254,16
112 10-1265	přes 500 do 600 mm	ks	5	1 201,54	6 007,68
112 10-1266	přes 600 do 700 mm	ks	5	2 102,69	10 513,44
112 10-1267	přes 700 do 800 mm	ks	5	2 803,58	14 017,92
112 10-1268	přes 800 do 900 mm	ks	5	3 804,86	19 024,32
112 10-1269	přes 900 do 1000 mm	ks	5	5 006,40	25 032,00
112 10-31..	<b>Pokácení stromu ve stížených podmínkách bez odstranění pařezu s odklizením části kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek</b>				
	<i>v rovině nebo na svahu 1:5 o průměru kmene na řezné ploše pařezu</i>				
112 10-3121	přes 100 do 200 mm	ks	10	700,90	7 008,96
112 10-3122	přes 200 do 300 mm	ks	10	2 002,56	20 025,60
112 10-3123	přes 300 do 400 mm	ks	10	4 505,76	45 057,60
112 10-3124	přes 400 do 500 mm	ks	10	8 010,24	80 102,40
112 10-3125	přes 500 do 600 mm	ks	10	9 011,52	90 115,20
112 10-3126	přes 600 do 700 mm	ks	10	10 012,80	100 128,00
112 10-3127	přes 700 do 800 mm	ks	10	13 016,64	130 166,40
112 10-3128	přes 800 do 900 mm	ks	10	15 019,20	150 192,00
112 10-3129	přes 900 do 1000 mm	ks	10	15 519,84	155 198,40
	<i>na svahu přes 1:5 do 1:2 o průměru kmene na řezné ploše pařezu</i>				
112 10-3131	přes 100 do 200 mm	ks	10	750,96	7 509,60
112 10-3132	přes 200 do 300 mm	ks	10	2 052,62	20 526,24
112 10-3133	přes 300 do 400 mm	ks	10	4 555,82	45 558,24
112 10-3134	přes 400 do 500 mm	ks	10	8 060,30	80 603,04
112 10-3135	přes 500 do 600 mm	ks	10	9 061,58	90 615,84
112 10-3136	přes 600 do 700 mm	ks	10	10 062,86	100 628,64
112 10-3137	přes 700 do 800 mm	ks	10	13 066,70	130 667,04
112 10-3138	přes 800 do 900 mm	ks	10	15 069,26	150 692,64
112 10-3139	přes 900 do 1000 mm	ks	10	15 569,90	155 699,04
	<i>na svahu přes 1:2 do 1:1 o průměru kmene na řezné ploše pařezu</i>				
112 10-3141	přes 100 do 200 mm	ks	1	801,03	801,03
112 10-3142	přes 200 do 300 mm	ks	1	2 102,69	2 102,69

				Cena po navýšení bez DPH	
Ceníková položka	Název činnosti	Jednotka	Četnost prací	Cena za jednotku (navýšení o 0,8%+4,3%)	Cena celkem bez DPH
112 10-3143	přes 300 do 400 mm	ks	1	4 605,89	4 605,89
112 10-3144	přes 400 do 500 mm	ks	1	6 107,81	6 107,81
112 10-3145	přes 500 do 600 mm	ks	1	9 111,65	9 111,65
112 10-3146	přes 600 do 700 mm	ks	1	10 112,93	10 112,93
112 10-3147	přes 700 do 800 mm	ks	1	13 116,77	13 116,77
112 10-3148	přes 800 do 900 mm	ks	1	15 136,99	15 136,99
112 10-3149	přes 900 do 1000 mm	ks	1	15 619,97	15 619,97
112 20-11..	<b>Odstranění pařezu s odklizením získaného dřeva na vzdálenost 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terén</b>				
	<i>v rovině nebo na svahu 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše pařezu</i>				
112 20-1111	do 200 mm	ks	20	50,06	1 001,28
112 20-1112	přes 200 do 300 mm	ks	20	70,09	1 401,79
112 20-1113	přes 300 do 400 mm	ks	20	120,15	2 403,07
112 20-1114	přes 400 do 500 mm	ks	20	250,32	5 006,40
112 20-1115	přes 500 do 600 mm	ks	20	300,38	6 007,68
112 20-1116	přes 600 do 700 mm	ks	20	350,45	7 008,96
112 20-1117	přes 700 do 800 mm	ks	20	450,58	9 011,52
112 20-1118	přes 800 do 900 mm	ks	20	700,90	14 017,92
112 20-1119	přes 900 do 1000 mm	ks	20	1 201,54	24 030,72
	<i>na svahu 1:5 do 1:2 o průměru pařezu na řezné ploše pařezu</i>				
112 20-1121	do 200 mm	ks	20	60,08	1 201,54
112 20-1122	přes 200 do 300 mm	ks	20	100,13	2 002,56
112 20-1123	přes 300 do 400 mm	ks	20	140,18	2 803,58
112 20-1124	přes 400 do 500 mm	ks	20	270,35	5 406,91
112 20-1125	přes 500 do 600 mm	ks	20	330,42	6 608,45
112 20-1126	přes 600 do 700 mm	ks	20	400,51	8 010,24
112 20-1127	přes 700 do 800 mm	ks	20	500,64	10 012,80
112 20-1128	přes 800 do 900 mm	ks	20	801,02	16 020,48
112 20-1129	přes 900 do 1000 mm	ks	20	1 251,60	25 032,00
112 20-32..	<b>Odstranění pařezu ve stížených podmínkách s odklizením získaného dřeva na vzdálenost 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek, se zasypáním jámy, doplněním zeminy, zhutněním a úpravou terén</b>				
	<i>v rovině nebo na svahu 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše pařezu</i>				
112 20-3211	přes 100 do 200 mm	ks	20	100,13	2 002,56

Ceníková položka	Název činnosti	Jednotka	Četnost prací	Cena po navýšení bez DPH	
				Cena za jednotku (navýšení o 0,8%+4,3%)	Cena celkem bez DPH
112 20-3212	přes 200 do 300 mm	ks	20	150,19	3 003,84
112 20-3213	přes 300 do 400 mm	ks	20	300,38	6 007,68
112 20-3214	přes 400 do 500 mm	ks	20	400,51	8 010,24
112 20-3215	přes 500 do 600 mm	ks	20	450,58	9 011,52
112 20-3216	přes 600 do 700 mm	ks	20	600,77	12 015,36
112 20-3217	přes 700 do 800 mm	ks	20	801,02	16 020,48
112 20-3218	přes 800 do 900 mm	ks	20	1 101,41	22 028,16
112 20-3219	přes 900 do 1000 mm	ks	20	2 102,69	42 053,76
	<i>na svahu 1:5 do 1:2 o průměru pařezu na řezné ploše pařezu</i>				
112 20-3221	přes 100 do 200 mm	ks	20	150,19	3 003,84
112 20-3222	přes 200 do 300 mm	ks	20	200,26	4 005,12
112 20-3223	přes 300 do 400 mm	ks	20	350,45	7 008,96
112 20-3224	přes 400 do 500 mm	ks	20	470,60	9 412,03
112 20-3225	přes 500 do 600 mm	ks	20	700,90	14 017,92
112 20-3226	přes 600 do 700 mm	ks	20	901,15	18 023,04
112 20-3227	přes 700 do 800 mm	ks	20	1 201,54	24 030,72
112 20-3228	přes 800 do 900 mm	ks	20	1 401,79	28 035,84
112 20-3229	přes 900 do 1000 mm	ks	20	2 302,94	46 058,88
111 20-31..	<b>Odstranění pařezu odfrézováním</b>				
111 20-3111	až do hloubky 500 mm	m2	200	550,70	110 140,80
111 21-21..	<b>Odstranění nevhodných dřevin o průměru kmene (krčku) ....</b>				
	<b>výšky do 1m s odstraněním pařezu</b>				
111 21-2111	v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	10 000	3,00	30 038,40
111 21-2112	na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	5 000	3,00	15 019,20
111 21-2113	na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	3 000	4,01	12 015,36
	<b>výšky nad 1 m bez odstranění pařezu</b>				
111 21-2121	v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	10 000	8,01	80 102,40
111 21-2122	na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	5 000	10,01	50 064,00
111 21-2123	na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	3 000	13,02	39 049,92
	<b>výšky nad 1 m s odstraněním pařezu</b>				
111 21-2131	v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5 000	13,02	65 083,20
111 21-2132	na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	3 000	16,02	48 061,44
111 21-2133	na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	2 000	20,03	40 051,20
111 30-11..	<b>Sejmutí drnu tloušťky do 10 mm s nařezáním, vyrypnutím, zvednutím, přemístěním a složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek</b>				

					Cena po navýšení bez DPH	
Ceniková položka	Název činnosti	Jednotka	Četnost prací	Cena za jednotku (navýšení o 0,8%+4,3%)	Cena celkem bez DPH	
111 30-1111	pro jakoukoliv velikost plochy z níž se drn snímá	m2	10 000	4,01	40 051,20	
182 00-11..	<b>Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu bez doplnění ornice</b>					
182 00-1111	v rovině nebo na svahu 1:5	m2	10 000	6,01	60 076,80	
182 00-1112	na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	10 000	6,01	60 076,80	
162 20-21..	<b>Vodorovné přemístění drnu na suchu, bez naložení na dopravní prostředek, avšak se složením na vzdálenost</b>					
162 20-2111	přes 50 do 100 m	m2	20 000	3,00	60 076,80	
162 30-2111	přes 100 do 1000 m	m2	20 000	4,01	80 102,40	
162 40-2111	přes 1000 do 2000 m	m2	20 000	4,51	90 115,20	
162 50-2111	přes 2000 do 3000 m	m2	20 000	5,01	100 128,00	
162 60-2111	přes 3000 do 4000 m	m2	20 000	5,01	100 128,00	
162 60-2112	přes 4000 do 5000 m	m2	20 000	5,01	100 128,00	
162 70-2111	přes 5000 do 6000 m	m2	20 000	5,01	100 128,00	
162 70-2119	<b>příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m</b>	m2	20 000	0,10	2 002,56	
167 10-2111	<b>Nakládání drnu ze skládky</b>	m2	50 000	1,00	50 064,00	
180 40-....	<b>Založení trávníku na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením lučního výsevem</b>					
180 40-1211	v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	20 000	1,20	24 030,72	
180 40-1212	na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	10 000	1,20	12 015,36	
180 40-1213	na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	5 000	2,00	10 012,80	
	<b>parkového výsevem</b>					
180 40-2111	v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	20 000	1,50	30 038,40	
180 40-2112	na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	10 000	1,60	16 020,48	
180 40-2113	na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	5 000	2,30	11 514,72	
	<b>parterového výsevem</b>					
180 40-3111	v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	20 000	1,50	30 038,40	
180 40-3112	na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	10 000	1,60	16 020,48	
	<b>parkového drnováním</b>					
180 40-6111	v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	10 000	5,51	55 070,40	
180 40-6112	na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	10 000	6,51	65 083,20	
180 40-6113	na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	5 000	9,01	45 057,60	
180 50-1...	<b>Zpevnění ploch zatravněním na předem připravené půdě, s případným naložením, svozem odpadu do 20 km a se složením drnováním</b>					



				Cena po navýšení bez DPH	
Ceníková položka	Název činnosti	Jednotka	Četnost prací	Cena za jednotku (navýšení o 0,8%+4,3%)	Cena celkem bez DPH
	<b>plošným</b>				
180 50-1111	v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	20 000	3,00	60 076,80
180 50-1112	na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	10 000	4,01	40 051,20
180 50-1113	na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	5 000	6,01	30 038,40
	<b>čtvercovým</b>				
180 50-4111	v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	10 000	4,01	40 051,20
180 50-4112	na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	5 000	6,01	30 038,40
180 50-4113	na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	3 000	6,51	19 524,96
181 30-51..	<b>Převrstvení ornice</b>				
181 30-5111	na skládce	m3	3 000	14,02	42 053,76
182 30-31..	<b>Doplnění ornice na travnatých plochách tloušťky do 50 mm s přemístěním na vzdálenost do 3 m vodorovně</b>				
182 30-3111	v rovině nebo na svahu 1:5	m2	5 000	3,00	15 019,20
182 30-3112	na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	5 000	3,50	17 522,40
183 10-1..	<b>Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1-4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením</b>				
	v rovině nebo na svahu do 1:5 objemu				
183 10-1111	do 0,01 m3	ks	500	1,20	600,77
183 10-1112	přes 0,01 do 0,02 m3	ks	500	1,50	750,96
183 10-1113	přes 0,02 do 0,05 m3	ks	500	3,50	1 752,24
183 10-1114	přes 0,05 do 0,125 m3	ks	500	8,01	4 005,12
183 10-1115	přes 0,125 do 0,40 m3	ks	500	30,04	15 019,20
183 10-1121	přes 0,40 do 1 m3	ks	500	100,13	50 064,00
183 10-1122	přes 1 do 2 m3	ks	500	120,15	60 076,80
183 10-1123	přes 2 do 3 m3	ks	50	250,32	12 516,00
183 10-1124	přes 3 do 4 m3	ks	10	600,77	6 007,68
183 10-1125	přes 4 do 5 m3	ks	10	700,90	7 008,96
183 10-1126	přes 5 do 6 m3	ks	5	801,02	4 005,12
	<b>na svahu přes 1:5 do 1:2 objemu</b>				
183 10-2131	do 0,01 m3	ks	500	1,20	600,77
183 10-2132	přes 0,01 do 0,02 m3	ks	500	1,50	750,96
183 10-2133	přes 0,02 do 0,05 m3	ks	500	3,50	1 752,24
183 10-2134	přes 0,05 do 0,125 m3	ks	500	8,01	4 005,12
183 10-2135	přes 0,125 do 0,40 m3	ks	500	30,04	15 019,20

					Cena po navýšení bez DPH	
Ceníková položka	Název činnosti	Jednotka	Četnost prací	Cena za jednotku (navýšení o 0,8%+4,3%)	Cena celkem bez DPH	
183 10-2141	přes 0,40 do 1 m <sup>3</sup>	ks	200	100,13	20 025,60	
183 10-2142	přes 1 do 2 m <sup>3</sup>	ks	200	120,15	24 030,72	
183 10-2143	přes 2 do 3 m <sup>3</sup>	ks	20	250,32	5 006,40	
183 10-2144	přes 3 do 4 m <sup>3</sup>	ks	20	600,77	12 015,36	
183 10-2145	přes 4 do 5 m <sup>3</sup>	ks	20	700,90	14 017,92	
183 10-2146	přes 5 do 6 m <sup>3</sup>	ks	20	801,02	16 020,48	
	na svahu přes 1:2 do 1:1 objemu					
183 10-5111	do 0,01 m <sup>3</sup>	ks	50	1,20	60,08	
183 10-5112	přes 0,01 do 0,02 m <sup>3</sup>	ks	50	1,50	75,10	
183 10-5113	přes 0,02 do 0,05 m <sup>3</sup>	ks	10	3,50	35,05	
183 10-5114	přes 0,05 do 0,125 m <sup>3</sup>	ks	10	8,01	80,11	
183 10-5115	přes 0,125 do 0,40 m <sup>3</sup>	ks	10	40,05	400,51	
183 10-5121	přes 0,40 do 1 m <sup>3</sup>	ks	10	160,20	1 602,05	
183 10-5122	přes 1 do 2 m <sup>3</sup>	ks	10	200,26	2 002,56	
183 10-5123	přes 2 do 3 m <sup>3</sup>	ks	10	300,38	3 003,84	
183 10-5124	přes 3 do 4 m <sup>3</sup>	ks	10	600,77	6 007,68	
183 10-5125	přes 4 do 5 m <sup>3</sup>	ks	10	801,02	8 010,24	
183 10-5126	přes 5 do 6 m <sup>3</sup>	ks	10	901,15	9 011,52	
183 10-2..	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1-4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením					
	v rovině nebo na svahu do 1:5 objemu					
183 10-1211	do 0,01 m <sup>3</sup>	ks	500	1,50	750,96	
183 10-1212	přes 0,01 do 0,02 m <sup>3</sup>	ks	500	2,00	1 001,28	
183 10-1213	přes 0,02 do 0,05 m <sup>3</sup>	ks	500	5,01	2 503,20	
183 10-1214	přes 0,05 do 0,125 m <sup>3</sup>	ks	500	10,01	5 006,40	
183 10-1215	přes 0,125 do 0,40 m <sup>3</sup>	ks	500	40,05	20 025,60	
183 10-1221	přes 0,40 do 1 m <sup>3</sup>	ks	500	120,15	60 076,80	
183 10-1222	přes 1 do 2 m <sup>3</sup>	ks	500	140,18	70 089,60	
183 10-1223	přes 2 do 3 m <sup>3</sup>	ks	50	270,35	13 517,28	
183 10-1224	přes 3 do 4 m <sup>3</sup>	ks	10	650,83	6 508,32	
183 10-1225	přes 4 do 5 m <sup>3</sup>	ks	10	851,09	8 510,88	
183 10-1226	přes 5 do 6 m <sup>3</sup>	ks	5	951,22	4 756,08	
	na svahu přes 1:5 do 1:2 objemu					
183 10-2211	do 0,01 m <sup>3</sup>	ks	500	1,50	750,96	



Ceníková položka	Název činnosti	Jednotka	Četnost prací	Cena po navýšení bez DPH	
				Cena za jednotku (navýšení o 0,8%+4,3%)	Cena celkem bez DPH
183 10-2212	přes 0,01 do 0,02 m <sup>3</sup>	ks	500	2,00	1 001,28
183 10-2213	přes 0,02 do 0,05 m <sup>3</sup>	ks	500	5,01	2 503,20
183 10-2214	přes 0,05 do 0,125 m <sup>3</sup>	ks	500	10,01	5 006,40
183 10-2215	přes 0,125 do 0,40 m <sup>3</sup>	ks	500	40,05	20 025,60
183 10-2221	přes 0,40 do 1 m <sup>3</sup>	ks	200	120,15	24 030,72
183 10-2222	přes 1 do 2 m <sup>3</sup>	ks	200	140,18	28 035,84
183 10-2223	přes 2 do 3 m <sup>3</sup>	ks	20	270,35	5 406,91
183 10-2224	přes 3 do 4 m <sup>3</sup>	ks	20	650,83	13 016,64
183 10-2225	přes 4 do 5 m <sup>3</sup>	ks	20	851,09	17 021,76
183 10-2226	přes 5 do 6 m <sup>3</sup>	ks	20	951,22	19 024,32
	na svahu přes 1:2 do 1:1 objemu				
183 10-5211	do 0,01 m <sup>3</sup>	ks	50	2,00	100,13
183 10-5212	přes 0,01 do 0,02 m <sup>3</sup>	ks	50	3,00	150,19
183 10-5213	přes 0,02 do 0,05 m <sup>3</sup>	ks	10	6,01	60,08
183 10-5214	přes 0,05 do 0,125 m <sup>3</sup>	ks	10	15,02	150,19
183 10-5215	přes 0,125 do 0,40 m <sup>3</sup>	ks	10	80,10	801,03
183 10-5221	přes 0,40 do 1 m <sup>3</sup>	ks	10	200,26	2 002,56
183 10-5222	přes 1 do 2 m <sup>3</sup>	ks	10	240,31	2 403,07
183 10-5223	přes 2 do 3 m <sup>3</sup>	ks	10	700,90	7 008,96
183 10-5224	přes 3 do 4 m <sup>3</sup>	ks	10	750,96	7 509,60
183 10-5225	přes 4 do 5 m <sup>3</sup>	ks	10	951,22	9 512,16
183 10-5226	přes 5 do 6 m <sup>3</sup>	ks	10	1 101,41	11 014,08
183 10-3..	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1-4 s výměnou půdy na 100%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením v rovině nebo na svahu do 1:5 objemu				
183 10-1311	do 0,01 m <sup>3</sup>	ks	500	1,50	750,96
183 10-1312	přes 0,01 do 0,02 m <sup>3</sup>	ks	500	2,00	1 001,28
183 10-1313	přes 0,02 do 0,05 m <sup>3</sup>	ks	500	5,01	2 503,20
183 10-1314	přes 0,05 do 0,125 m <sup>3</sup>	ks	500	10,01	5 006,40
183 10-1315	přes 0,125 do 0,40 m <sup>3</sup>	ks	500	50,06	25 032,00
183 10-1321	přes 0,40 do 1 m <sup>3</sup>	ks	500	140,18	70 089,60
183 10-1322	přes 1 do 2 m <sup>3</sup>	ks	500	160,20	80 102,40
183 10-1323	přes 2 do 3 m <sup>3</sup>	ks	50	290,37	14 518,56
183 10-1324	přes 3 do 4 m <sup>3</sup>	ks	10	650,83	6 508,32

				Cena po navýšení bez DPH	
Ceníková položka	Název činnosti	Jednotka	Četnost prací	Cena za jednotku (navýšení o 0,8%+4,3%)	Cena celkem bez DPH
183 10-1325	přes 4 do 5 m <sup>3</sup>	ks	10	851,09	8 510,88
183 10-1326	přes 5 do 6 m <sup>3</sup>	ks	5	951,22	4 756,08
	na svahu přes 1:5 do 1:2 objemu				
183 10-2311	do 0,01 m <sup>3</sup>	ks	500	2,00	1 001,28
183 10-2312	přes 0,01 do 0,02 m <sup>3</sup>	ks	500	3,00	1 501,92
183 10-2313	přes 0,02 do 0,05 m <sup>3</sup>	ks	500	7,01	3 504,48
183 10-2314	přes 0,05 do 0,125 m <sup>3</sup>	ks	500	11,01	5 507,04
183 10-2315	přes 0,125 do 0,40 m <sup>3</sup>	ks	500	60,08	30 038,40
183 10-2321	přes 0,40 do 1 m <sup>3</sup>	ks	200	160,20	32 040,96
183 10-2322	přes 1 do 2 m <sup>3</sup>	ks	200	180,23	36 046,08
183 10-2323	přes 2 do 3 m <sup>3</sup>	ks	20	310,40	6 207,94
183 10-2324	přes 3 do 4 m <sup>3</sup>	ks	20	700,90	14 017,92
183 10-2325	přes 4 do 5 m <sup>3</sup>	ks	20	871,11	17 422,27
183 10-2326	přes 5 do 6 m <sup>3</sup>	ks	20	1 001,28	20 025,60
	na svahu přes 1:2 do 1:1 objemu				
183 10-5311	do 0,01 m <sup>3</sup>	ks	50	2,00	100,13
183 10-5312	přes 0,01 do 0,02 m <sup>3</sup>	ks	50	3,00	150,19
183 10-5313	přes 0,02 do 0,05 m <sup>3</sup>	ks	10	7,01	70,09
183 10-5314	přes 0,05 do 0,125 m <sup>3</sup>	ks	10	15,02	150,19
183 10-5315	přes 0,125 do 0,40 m <sup>3</sup>	ks	10	60,08	600,77
183 10-5321	přes 0,40 do 1 m <sup>3</sup>	ks	10	200,26	2 002,56
183 10-5322	přes 1 do 2 m <sup>3</sup>	ks	10	250,32	2 503,20
183 10-5323	přes 2 do 3 m <sup>3</sup>	ks	10	340,43	3 404,35
183 10-5324	přes 3 do 4 m <sup>3</sup>	ks	10	700,90	7 008,96
183 10-5325	přes 4 do 5 m <sup>3</sup>	ks	10	871,11	8 711,14
183 10-5326	přes 5 do 6 m <sup>3</sup>	ks	10	1 001,28	10 012,80
183 40-3...	<b>Obdělávání půdy</b>				
	<i>nakopáním do hloubky 50-100 mm</i>				
183 40-3111	v rovině nebo na svahu 1:5 <i>oráním do hloubky 100-200 mm</i>	m <sup>2</sup>	200	4,01	801,03
183 40-3112	v rovině nebo na svahu 1:5 <i>frézováním</i>	m <sup>2</sup>	300	1,00	300,38
183 40-3113	v rovině nebo na svahu 1:5 <i>kultivátorováním</i>	m <sup>2</sup>	200	1,00	200,26
183 40-3114	v rovině nebo na svahu 1:5	m <sup>2</sup>	200	0,60	120,15

Ceníková položka	Název činností	Jednotka	Četnost prací	Cena po navýšení bez DPH	
				Cena za jednotku (navýšení o 0,8%+4,3%)	Cena celkem bez DPH
183 20-51..	Založení záhonu pro výsadbu rostlin s urovnáním a s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením v rovině nebo na svahu 1:5				
183 20-5111	v hornině 1 až 2	m2	1 000	6,01	6 007,68
183 20-5112	v hornině 3	m2	500	6,01	3 003,84
183 20-5113	v hornině 4	m2	500	6,01	3 003,84
183 20-5121	na starém trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 000	6,01	6 007,68
183 20-5131	v hornině 1 až 2	m2	500	6,01	3 003,84
183 20-5132	v hornině 3	m2	300	6,01	1 802,30
183 20-5133	v hornině 4	m2	200	6,01	1 201,54
183 20-5141	na starém trávníku	m2	500	6,01	3 003,84
183 90-11..	Příprava nádob pro vysazování rostlin se zřízením vsakovací vrstvy a naplnění nádob zemínou nebo substrátem, při výšce nádoby do 700 mm a o ploše nádoby				
183 90-1111	do 0,30 m2	ks	10	100,13	1 001,28
183 90-1112	přes 0,30 do 0,60 m2	ks	10	140,18	1 401,79
183 90-1113	přes 0,60 do 1 m2	ks	40	160,20	6 408,19
183 90-1114	přes 1 do 2 m2	ks	10	320,41	3 204,10
183 90-1115	přes 2 do 3 m2	ks	10	340,43	3 404,35
183 90-1116	přes 3 do 4 m2	ks	5	360,46	1 802,30
183 90-1117	přes 4 do 5 m2	ks	5	380,49	1 902,43
183 90-1118	přes 5 do 7 m2	ks	5	400,51	2 002,56
184 10-21..	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 při průměru balu				
184 10-2110	do 100 mm	ks	500	5,01	2 503,20
184 10-2111	přes 100 do 200 mm	ks	500	7,01	3 504,48
184 10-2112	přes 200 do 300 mm	ks	500	9,01	4 505,76
184 10-2113	přes 300 do 400 mm	ks	500	15,02	7 509,60
184 10-2114	přes 400 do 500 mm	ks	500	30,04	15 019,20
184 10-2115	přes 500 do 600 mm	ks	500	50,06	25 032,00
184 10-2116	přes 600 do 800 mm	ks	500	50,06	25 032,00
184 10-2117	přes 800 do 1000 mm	ks	50	80,10	4 005,12
184 10-2118	přes 1000 do 1200 mm	ks	10	100,13	1 001,28
184 10-2119	přes 1200 do 1400 mm na svahu přes 1:5 do 1:2 při průměru balu	ks	10	120,15	1 201,54

				Cena po navýšení bez DPH	
Ceníková položka	Název činnosti	Jednotka	Četnost prací	Cena za jednotku (navýšení o 0,8%+4,3%)	Cena celkem bez DPH
184 10-2120	do 100 mm	ks	500	8,01	4 005,12
184 10-2121	přes 100 do 200 mm	ks	500	10,01	5 006,40
184 10-2122	přes 200 do 300 mm	ks	500	15,02	7 509,60
184 10-2123	přes 300 do 400 mm	ks	500	18,02	9 011,52
184 10-2124	přes 400 do 500 mm	ks	500	35,04	17 522,40
184 10-2125	přes 500 do 600 mm	ks	200	50,06	10 012,80
184 10-2126	přes 600 do 800 mm	ks	200	100,13	20 025,60
184 10-2127	přes 800 do 1000 mm	ks	20	130,17	2 603,33
184 10-2128	přes 1000 do 1200 mm	ks	20	140,18	2 803,58
184 10-2129	přes 1200 do 1400 mm	ks	20	150,19	3 003,84
	na svahu přes 1:2 do 1:1 při průměru balu				
184 10-2130	do 100 mm	ks	50	10,01	500,64
184 10-2131	přes 100 do 200 mm	ks	50	15,02	750,96
184 10-2132	přes 200 do 300 mm	ks	10	20,03	200,26
184 10-2133	přes 300 do 400 mm	ks	10	35,05	350,45
184 10-2134	přes 400 do 500 mm	ks	10	65,08	650,83
184 10-2135	přes 500 do 600 mm	ks	10	110,14	1 101,41
184 10-2136	přes 600 do 800 mm	ks	10	140,18	1 401,79
184 10-2137	přes 800 do 1000 mm	ks	10	150,19	1 501,92
184 10-2138	přes 1000 do 1200 mm	ks	10	160,20	1 602,05
184 10-2139	přes 1200 do 1400 mm	ks	10	170,22	1 702,18
	Příplatek k ceně za výsadbu do nádob nebo zvýšených záhonů při průměru balu				
184 10-2180	do 100 mm	ks	20	5,01	100,13
184 10-2181	přes 100 do 200 mm	ks	20	5,01	100,13
184 10-2182	přes 200 do 300 mm	ks	20	8,01	160,20
184 10-2183	přes 300 do 400 mm	ks	20	10,01	200,26
184 10-2184	přes 400 do 500 mm	ks	20	15,02	300,38
184 10-2185	přes 500 do 600 mm	ks	20	20,03	400,51
184 10-2186	přes 600 do 800 mm	ks	20	30,04	600,77
184 10-2187	přes 800 do 1000 mm	ks	20	40,05	801,03
184 10-2188	přes 1000 do 1200 mm	ks	20	80,10	1 602,05
184 10-2189	přes 1200 do 1400 mm	ks	20	110,14	2 202,81
184 10-2...	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím				
	v rovině nebo na svahu do 1:5				
184 10-2211	výšky do 1 m	ks	3 000	5,01	15 019,20

Ceníková položka	Název činnosti	Jednotka	Četnost prací	Cena po navýšení bez DPH	
				Cena za jednotku (navýšení o 0,8%+4,3%)	Cena celkem bez DPH
	Příplatek k ceně za výsadbu				
184 10-2291	do nádob nebo zvýšených záhonů	ks	500	1,00	500,64
184 10-2311	výšky do 2 m	ks	200	1,00	200,26
	na svahu přes 1:5 do 1:2				
184 10-2411	výšky do 1 m	ks	300	2,00	600,77
184 10-2511	výšky do 2 m	ks	100	3,00	300,38
184 20-11..	Výsadba stromů bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 při výšce kmene				
184 20-1111	do 1,8 m	ks	100	9,01	901,15
184 20-1112	přes 1,8 do 2,5 m	ks	50	15,02	750,96
	na svahu přes 1:5 do 1:2 při výšce kmene				
184 20-1121	do 1,8 m	ks	50	20,03	1 001,28
184 20-1122	přes 1,8 do 2,5 m	ks	20	20,03	400,51
	na svahu přes 1:5 do 1:1 při výšce kmene				
184 20-1131	do 1,8 m	ks	10	40,05	400,51
184 20-1132	přes 1,8 do 2,5 m	ks	10	50,06	500,64
184 20-21..	Ukotvení dřeviny třemi a více kůly s ochranou proti poškození kmene v místě vzepření při průměru kůly do 100 mm				
184 20-2111	při délce kůly do 2 m	ks	10 000	15,02	150 192,00
184 20-2112	při délce kůly přes 2 do 3 m	ks	2 000	20,03	40 051,20
184 90-11..	Osazení kůlů k dřevině s uvázáním, délky kůlů				
184 90-1111	do 2 m	ks	10 000	3,00	30 038,40
184 90-1112	přes 2 do 3 m	ks	2 000	4,01	8 010,24
184 92-10..	Mulčování vysazených rostlin s případným naložením odpadů na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením při tloušťce mulče přes 50 do 100 mm				
184 92-1093	v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 000	3,00	3 003,84
184 92-1094	na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	500	5,01	2 503,20
184 92-1095	na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	200	8,01	1 602,05
	při tloušťce mulče přes 100 do 150 mm				
184 92-1096	v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5 000	3,00	15 019,20
184 92-1097	na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	3 000	6,01	18 023,04
184 92-1098	na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	500	10,01	5 006,40

				Cena po navýšení bez DPH	
Ceníková položka	Název činnosti	Jednotka	Četnost prací	Cena za jednotku (navýšení o 0,8%+4,3%)	Cena celkem bez DPH
185 80-41..	Ošetření vysazených květin tj. vypleti s případným odstraněním odkvetlých částí rostlin, s naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením				
185 80-4111	v rovině (1x)	m2	200	4,01	801,03
185 80-4119	příplatek k ceně za ošetření v nádobě nebo na zvýšeném záhoně	m2	50	2,00	100,13
185 85-11..	Dovoz vody pro zálivku rostlin				
185 85-1111	na vzdálenost do 6000 m	m3	50	50,06	2 503,20
185 85-1119	příplatek k ceně za každých započatých 1000 m	m3	50	1,00	50,07
111 25-11..	Drcení ořezaných větví strojně s odvozem dřevní drtě do 20 km a se složením				
111 25-1111	o průměru větví do 100 mm	m3	50	350,45	17 522,40
183 20-61..	Dosadba chybějících květin se zalitím				
183 20-6111	letniček nebo dvojetek prostokořených	ks	500	0,50	250,32
183 40-53..	Provzdušnění trávníku				
183 40-5311	bez pískování	ha	40	801,02	32 040,96
183 40-62..	Prořezání trávníku				
183 40-6213	bez přisevu travního semene	ha	43	1 001,28	43 055,04
184 80-31..	Řez a tvarování živých plotů nebo stěn se složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením				
184 80-3111	přímých výšky do 0,8 m, šířky do 0,8 m	m2	200 000	1,20	240 307,20
184 80-3112	přímých výšky od 0,8 m, šířky 1,5 m	m2	10 000	14,02	140 179,20
185 80-42..	Vypleti s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a složením				
	v rovině nebo na svahu 1:5				
185 80-4211	záhonu květin (7x)	m2	1 400	10,01	14 017,92
185 80-4212	záhonu růží (7x)	m2	1 400	10,01	14 017,92
185 80-4213	dřevin soliterních (2x)	m2	500	10,01	5 006,40
185 80-4214	dřevin ve skupinách (3x)	m2	15 000	8,01	120 153,60
185 80-42..	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí květin s vnošením odpadu na okraje záhonu, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením				
185 80-4251	letniček (5x)	m2	1 000	5,01	5 006,40
185 80-4252	trvalek (3x)	m2	300	5,01	1 501,92
185 80-4253	růže (7x)	m2	1 400	5,01	7 008,96
185 80-43..	Zaliti rostlin vodou				
185 80-4311	do 20 m3	m3	30	160,20	4 806,14
185 80-44..	Ochrana rostlin před mrazem				



Ceníková položka	Název činnosti	Jednotka	Četnost prací	Cena po navýšení bez DPH	
				Cena za jednotku (navýšení o 0,8%+4,3%)	Cena celkem bez DPH
185 80-4413	keřových růží bez svázání (1x)				
185 80-4423	odkrytí keřových růží bez svázání (1x)	ks	1 500	2,00	3 003,84
	<b>Odplevelení výsadeb s nakypřením s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením</b>	ks	1 500	2,00	3 003,84
185 80-45..					
185 80-4511	záhonu květin (1x)				
185 80-4512	záhonu růží (1x)	m2	200	20,03	4 005,12
185 80-4513	dřevin soliterních (1x)	m2	200	20,03	4 005,12
185 80-4524	souvislých keřových skupin (1x)	m2	250	20,03	5 006,40
	<b>Zrušení květinových výsadeb s vyčištěním ploch, se složením odpadu na hromady nebo naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením</b>	m2	5 000	18,02	90 115,20
185 80-52..					
185 80-5211	letniček nebo dvojetek (macešky)				
183 20-41..	<b>Výsadba květin do připravené půdy se zalitím</b>	ks	7 000	0,65	4 555,83
183 20-4111	letniček nebo dvojetek , prostokořených				
183 20-4112	trvalek	ks	7 000	0,70	4 906,27
183 20-4113	cibulí nebo hlíz	ks	2 000	1,00	2 002,56
	<i>Květin hrnkových o průměru květináče</i>	ks	2 000	0,50	1 001,28
183 20-4114	do 80 mm				
183 20-4115	přes 80-120 mm	ks	7 000	0,60	4 205,38
183 20-4116	přes 120-250 mm	ks	300	0,80	240,31
	<i>Příplatek k ceně za výsadby</i>	ks	300	2,00	600,77
183 20-4119	do nádob				
	<b>Založení záhonu pro výsadbu rostlin s urovnáním a případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením</b>	ks	500	0,50	250,32
183 20-51..	<i>v rovině nebo na svahu do 1:5</i>				
183 20-5111	v hornině 1-2 (2x)				
	<b>Založení hřišťového trávníku výsevem, s vyprofilováním, s přihnojením organickými hnojivy, naložením a svozem shrabků a pokosené trávy na vzdálenost do 10 km s jejich složením</b>	m2	400	4,01	1 602,05
180 40-....					
180 40-4111	na vrstvě omíčky				
180 40-4112	na vrstvě substrátu	m2	10 000	6,01	60 076,80
		m2	5 000	6,01	30 038,40
	<b>CENA CELKEM ZA OKRSEK č.4:</b>				<b>9 711 882,89</b>